



Poseł i kandydat na posła Piotr Cieśliński promował się w Iławie

data aktualizacji: 2015.10.05



Ledwo dobiegła końca zorganizowana w pobliżu Galerii Jeziorak konferencja prasowa Małgorzaty Prokop-Paczkowskiej, "jedyńki" na liście Zjednoczonej Lewicy w naszym okręgu wyborczym, a na deptaku nad Małym Jeziorakiem pojawił się kolejny kandydat na posła w zbliżających się wyborach parlamentarnych, Piotr Cieśliński z Platformy Obywatelskiej.

Piotr Cieśliński jest posłem na Sejm aktualnej kadencji i kandydatem na posła w zaplanowanych na 25 października wyborach parlamentarnych. Polityk ma trzecie miejsce na liście wyborczej Platformy Obywatelskiej, zaraz po wicemarszałku województwa Jacku Protasie oraz posłance Elżbiecie Gelert. Startuje z okręgu elbląskiego, obejmującego swoim zasięgiem m.in. powiat iławski.

Miejscowym wyborców kandydat odwiedził w ostatnią sobotę, 3 października. Około godziny 15:00 w towarzystwie kilku sympatyków w koszulkach promujących jego kandydaturę pojawił się na promenadzie w okolicy Galerii Jeziorak, gdzie chwilę wcześniej dobiegła końca konferencja prasowa innej kandydatki na posła, Małgorzaty Prokop-Paczkowskiej.

Piotr Cieśliński rozmawiał z napotkanymi przechodniami, wypytyjąc m.in. o lokalne problemy. W odpowiedzi mieszkańcy najczęściej mówili o trudnej sytuacji na lokalnym rynku pracy. Przechodniów częstowano krówkami i rozdawano długopisy z logo PO.

Później kandydat udał się do Gimnazjum Samorządowego nr 1 w Iławie, gdzie odbywał się właśnie harcerski piknik pod hasłem "W drodze po sztandar". Tam przywitał się i krótko rozmawiał z organizatorami, a następnie wziął udział w licytacji, którą tego dnia prowadzono na rzecz sfinansowania zakupu nowego sztandaru Hufca ZHP w Iławie. Poseł za rekordową podczas tej licytacji kwotę 500 zł wylicytował replikę hełmu rycerskiego.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,485>

Pisaliśmy również o wizycie kandydatki Zjednoczonej Lewicy, Małgorzaty Prokop-Paczkowskiej: [LINK](#).

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49200-posel-i-kandydat-na-posla-piotr-cieslinski-promowal-sie-w-ilawie>